
                                                                                                              

   

 Р І Ш Е Н Н Я

ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ МІСЬКОЇ РАДИ 
МІСТА КРОПИВНИЦЬКОГО

від "23" квітня 2019 року № 243

Про надання одноразової адресної грошової 
допомоги мешканцям міста Кропивницького
за депутатськими зверненнями

Керуючись  статтею  46  Конституції  України,  підпунктом  “а”  пункту  1
статті 34 Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”, статтею 13
Закону України “Про статус депутатів місцевих рад”, відповідно до пункту 1
Заходів щодо реалізації Програми соціального захисту та соціальної підтримки
окремих категорій населення міста на 2017 - 2019 роки, затвердженої рішенням
міської ради від 17 січня 2017 року № 760 (зі змінами), Положення про комісію
з  розгляду  питань  щодо  надання  одноразової  адресної  грошової  допомоги
мешканцям  міста  Кропивницького,  затвердженого  рішенням  Міської  ради
міста Кропивницького від 26 квітня 2018 року № 1586, та рішення комісії з
розгляду  питань  щодо  надання  одноразової  адресної  грошової  допомоги
мешканцям міста Кропивницького (протокол від 28 лютого 2019 року № 2)
Виконавчий комітет Міської ради міста Кропивницького

В И Р І Ш И В:

1.  Дати  одноразову  адресну  грошову  допомогу  за  депутатськими
зверненнями 186 мешканцям міста, що є важкохворими і потребують значних
коштів для лікування,  згідно з  додатком на загальну суму  1 031 300,00 грн
(один мільйон тридцять одна тисяча триста гривень 00 копійок).

2.  Відділу  бухгалтерського  обліку  Міської  ради  міста  Кропивницького
виплатити  одноразову  адресну  грошову  допомогу  мешканцям  міста,  що  є
важкохворими і потребують значних коштів для лікування, за рахунок коштів,
передбачених  для  надання  одноразової  адресної  грошової  допомоги
мешканцям міста, які опинилися у складних життєвих обставинах:
1) 185 мешканцям міста згідно з додатком 1 на загальну суму 1 023 300,00 грн
(один  мільйон  двадцять  три  тисячі  триста  гривень  00  копійок) шляхом
перерахування на карткові рахунки в банківській установі;



2

2) 1 мешканцю міста згідно з додатком 2 на загальну суму 8 000,00 грн
(вісім тисяч гривень 00 копійок) в готівковій формі через касу Виконавчого
комітету Міської ради міста Кропивницького.

3.  Контроль  за  виконанням  даного  рішення  покласти  на  заступника
міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Н.Дзюбу.

Міський голова                                                                                А.РАЙКОВИЧ

Олена Ахметова  24 55 65



                                                                                                                                    Додаток 1
                                                                                                                                    до рішення Виконавчого комітету 
                                                                                                                                    Міської ради міста Кропивницького
                                                                                                                                    від “23” квітня 2019 року № 243

СПИСОК
мешканців міста, яким надається одноразова адресна грошова допомога шляхом перерахування на карткові рахунки

 в банківських установах
№
з/п

Прізвище, ім'я, 
по батькові

Адреса Рік наро-
дження

Серія та номер
паспорта

Ідентифіка-
ційний номер

Причина звернення Сума, грн Інформація про депутатське
звернення

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1 Аверенкова 
Тетяна 
Михайлівна

*** *** *** *** Придбання ліків 5 000,00 Депутатське звернення 
Демченка М.І.

від 08.02.19
№ 5842-мр/зв

2 Адешелідзе 
Євгенія 
Савелівна

*** *** *** *** Придбання ліків 2 000,00 Депутатське звернення 
Ксеніча В.М.
від 05.02.19

№ 5810-мр/зв

3 Алфімова 
Інна 
Володимирівна

*** *** *** *** Придбання ліків 3 000,00 Депутатське звернення 
Дриги В.В.
від 14.02.19

№ 5932-мр/зв

4 Андреєва 
Тетяна 
Вадимівна

*** *** *** *** Придбання ліків 7 100,00 Депутатське звернення 
групи депутатів

від 06.02.19
№ 5824-мр/зв

5 Артюх 
Сергій 
Іванович

*** *** *** *** Придбання ліків 25 000,00 Депутатське звернення 
групи депутатів

від 18.02.19
№ 5954-мр/зв 

6 Бабак 
Любов 
Федорівна

*** *** *** *** Придбання ліків 2 000,00 Депутатське звернення 
Демченка М.І.

від 01.02.19
№ 5755-мр/зв



                                                                                                                                             2                                                                                    Продовження додатка 1

1 2 3 4 5 6 7 8 9

7 Бабіна 
Олена 
Омелянівна

*** *** *** *** Придбання ліків 5 100,00 Депутатське звернення 
групи депутатів

від 01.02.19
№ 5758-мр/зв

8 Барінова 
Валентина 
Леонтіївна

*** *** *** *** Придбання ліків 2 000,00 Депутатське звернення 
Ксеніча В.М.
від 05.02.19

№ 5811-мр/зв

9 Бевз 
Юрій 
Миколайович

*** *** *** *** Придбання ліків 3 000,00 Депутатське звернення 
Демченка М.І.

від 01.02.19
№ 5749-мр/зв

10 Безухий 
Юрій 
Анатолійович

*** *** *** *** Придбання ліків 2 000,00 Депутатське звернення 
Табалова А.О.

від 08.02.19
№ 5849-мр/зв

11 Бельдюгін 
Сергій 
Володимирович

*** *** *** *** Придбання ліків 4 000,00 Депутатське звернення 
Ксеніча В.М.
від 13.02.19

№ 5905-мр/зв

12 Береза 
Віктор 
Васильович

*** *** *** *** Придбання ліків 5 000,00 Депутатське звернення 
Дриги В.В.
від 14.02.19

№ 5930-мр/зв

13 Біловол 
Клавдія 
Захарівна

*** *** *** *** Придбання ліків 3 500,00 Депутатське звернення 
групи депутатів

від 11.02.19
№ 5876-мр/зв

14 Бойко 
Зоя 
Федорівна

*** *** *** *** Придбання ліків 5 000,00 Депутатське звернення 
Деркаченка Ю.О.

від 08.02.19
№ 5855-мр/зв



                                                                                                                                             3                                                                                    Продовження додатка 1

1 2 3 4 5 6 7 8 9

15 Бондаренко 
Володимир 
Юрійович

*** *** *** *** Придбання ліків 1 500,00 Депутатське звернення 
Кріпака С.В.
від 13.02.19

№ 5909-мр/зв

16 Бондаренко 
Сергій 
Григорович

*** *** *** *** Придбання ліків 1 200,00 Депутатське звернення 
Яремчук В.С.
від 04.02.19

№ 5796-мр/зв

17 Бугера 
Надія 
Вікторівна

*** *** *** *** Придбання ліків 3 500,00 Депутатське звернення 
Калапи С.Г.
від 08.02.19

№ 5868-мр/зв

18 Бурмай 
Олександр 
Петрович

*** *** *** *** Придбання ліків 5 000,00 Депутатське звернення 
Зайченка В.В.
від 01.02.19

№ 5765-мр/зв

19 Василенко 
Сергій 
Валерійович

*** *** *** *** Придбання ліків 10 400,00 Депутатське звернення 
групи депутатів

від 14.02.19
№ 5939-мр/зв 

20 Вербицька 
Тетяна 
Миколаївна

*** *** *** *** Придбання ліків 10 000,00 Депутатське звернення 
Колісніченка Р.М.

від 04.02.19
№ 5785-мр/зв

21 Волохова 
Світлана 
Юріївна

*** *** *** *** Придбання ліків 10 000,00 Депутатське звернення 
Горбовського С.В.

від 05.02.19
№ 5821-мр/зв

22 Волощенко 
Тетяна 
Борисівна

*** *** *** *** Придбання ліків 3 000,00 Депутатське звернення 
Зайченка В.В.
від 14.02.19

№ 5934-мр/зв



                                                                                                                                             4                                                                                    Продовження додатка 1

1 2 3 4 5 6 7 8 9

23 Волчан 
Ольга 
Анатоліївна

*** *** *** *** Придбання ліків 3 300,00 Депутатське звернення 
групи депутатів

від 01.02.19
№ 5772-мр/зв

24 Гармашова 
Тетяна 
Іванівна

*** *** *** *** Придбання ліків 3 000,00 Депутатське звернення 
Ларіна А.С.
від 08.02.19

№ 5866-мр/зв

25 Гейдарова 
Ольга 
Миколаївна

*** *** *** *** Придбання ліків 38 000,00 Депутатське звернення 
групи депутатів

від 01.02.19
№ 5767-мр/зв

26 Герц 
Галина 
Тихонівна

*** *** *** *** Придбання ліків 5 000,00 Депутатське звернення 
групи депутатів

від 01.02.19
№ 5775-мр/зв

27 Гірієнко 
Катерина 
Валентинівна

*** *** *** *** Придбання ліків 2 000,00 Депутатське звернення 
Дриги В.В.
від 08.02.19

№ 5858-мр/зв

28 Головченко 
Лариса 
Григорівна

*** *** *** *** Придбання ліків 3 100,00 Депутатське звернення 
групи депутатів

від 18.02.19
№ 5951-мр/зв

29 Гончар 
Раїса 
Іванівна

*** *** *** *** Придбання ліків 4 000,00 Депутатське звернення 
Демченка М.І.

від 01.02.19
№ 5753-мр/зв

30 Гончар 
Таїса 
Михайлівна

*** *** *** *** Придбання ліків 1 000,00 Депутатське звернення 
Табалова А.О.

від 12.02.19
№ 5895-мр/зв



                                                                                                                                             5                                                                                    Продовження додатка 1

1 2 3 4 5 6 7 8 9

31 Гончаренко 
Оксана 
Борисівна

*** *** *** *** Придбання ліків 21 900,00 Депутатське звернення 
групи депутатів

від 08.02.19
№ 5865-мр/зв 

32 Гончарова 
Галина 
Федорівна

*** *** *** *** Придбання ліків 2 000,00 Депутатське звернення 
Сергієнка Г.В.

від 08.02.19
№ 5845-мр/зв

33 Горобець 
Наталя 
Вікторівна

*** *** *** *** Придбання ліків 13 000,00 Депутатське звернення 
групи депутатів

від 01.02.19
№ 5762-мр/зв

34 Горун 
Тетяна 
Павлівна

*** *** *** *** Придбання ліків 5 000,00 Депутатське звернення 
Шамардіної К.О.

від 13.02.19
№ 5919-мр/зв

35 Грачова 
Валентина 
Петрівна

*** *** *** *** Придбання ліків 4 100,00 Депутатське звернення 
групи депутатів

від 18.02.19
№ 5952-мр/зв

36 Гребенюк 
Тетяна 
Леонтіївна

*** *** *** *** Придбання ліків 1 500,00 Депутатське звернення 
Сергієнка В.Г.

від 18.02.19
№ 5966-мр/зв

37 Грідіна 
Людмила 
Іванівна

*** *** *** *** Придбання ліків 4 000,00 Депутатське звернення 
Демченка М.І.

від 01.02.19
№ 5754-мр/зв

38 Грозан 
Тамара 
Іванівна

*** *** *** *** Придбання ліків 1 500,00 Депутатське звернення 
Сергієнка Г.В.

від 01.02.19
№ 5778-мр/зв



                                                                                                                                             6                                                                                    Продовження додатка 1

1 2 3 4 5 6 7 8 9

39 Дашковська 
Лідія 
Іванівна

*** *** *** *** Придбання ліків 3 000,00 Депутатське звернення 
Зайченка В.В.
від 14.02.19

№ 5933-мр/зв

40 Димченко 
Тетяна 
Іванівна

*** *** *** *** Придбання ліків 2 500,00 Депутатське звернення 
групи депутатів

від 13.02.19
№ 5914-мр/зв 

41 Долганов 
Володимир 
Іванович

*** *** *** *** Придбання ліків 20 000,00 Депутатське звернення 
групи депутатів

від 06.02.19
№ 5829-мр/зв

42 Долинська 
Тетяна 
Анатоліївна

*** *** *** *** Придбання ліків 1 000,00 Депутатське звернення 
Кріпака С.В.
від 05.02.19

№ 5816-мр/зв

43 Дорошенко 
Василь 
Сергійович

*** *** *** *** Придбання ліків 5 000,00 Депутатське звернення 
Бєлова В.В.
від 08.02.19

№ 5857-мр/зв

44 Дрімченко 
Євдокія 
Анатоліївна

*** *** *** *** Придбання ліків 1 500,00 Депутатське звернення 
Табалова А.О.

від 18.02.19
№ 5959-мр/зв

45 Душина 
Наталія 
Василівна

*** *** *** *** Придбання ліків 2 000,00 Депутатське звернення 
Табалова А.О.

від 08.02.19
№ 5848-мр/зв

46 Єфімець 
Марта 
Іванівна

*** *** *** *** Придбання ліків 3 000,00 Депутатське звернення 
Капітонова С.І.

від 08.02.19
№ 5853-мр/зв



                                                                                                                                             7                                                                                    Продовження додатка 1

1 2 3 4 5 6 7 8 9

47 Єфімова 
Олександра 
Михайлівна

*** *** *** *** Придбання ліків 1 500,00 Депутатське звернення 
Табалова А.О.

від 18.02.19
№ 5958-мр/зв

48 Жильцова 
Валентина 
Василівна

*** *** *** *** Придбання ліків 4 600,00 Депутатське звернення 
групи депутатів

від 11.02.19
№ 5875-мр/зв 

49 Жирнова 
Ніна 
Іванівна

*** *** *** *** Придбання ліків 5 500,00 Депутатське звернення 
групи депутатів

від 08.02.19
№ 5841-мр/зв

50 Запорожець 
Сергій 
Миколайович

*** *** *** *** Придбання ліків 28 800,00 Депутатське звернення 
групи депутатів

від 06.02.19
№ 5828-мр/зв

51 Захаренко 
Микола 
Григорович

*** *** *** *** Придбання ліків 10 100,00 Депутатське звернення 
групи депутатів

від 01.02.19
№ 5757-мр/зв

52 Зіміна-Власова 
Лариса 
Петрівна

*** *** *** *** Придбання ліків 1 500,00 Депутатське звернення 
Сергієнка Г.В.

від 18.02.19
№ 5963-мр/зв

53 Іващішин 
Микола 
Васильович

*** *** *** *** Придбання ліків 8 000,00 Депутатське звернення 
Санасаряна Р.Р.

від 04.02.19
№ 5788-мр/зв

54 Іскендерова 
Оксана 
Вікторівна

*** *** *** *** Придбання ліків 35 000,00 Депутатське звернення 
групи депутатів

від 11.02.19
№ 5877-мр/зв



                                                                                                                                             8                                                                                    Продовження додатка 1

1 2 3 4 5 6 7 8 9

55 Іщенко 
Катерина 
Хадирмолдовна

*** *** *** *** Придбання ліків 2 000,00 Депутатське звернення 
Табалова А.О.

від 08.02.19
№ 5852-мр/зв

56 Кадигроб 
Валентин 
Васильович

*** *** *** *** Придбання ліків 2 000,00 Депутатське звернення 
Дриги В.В.
від 08.02.19

№ 5860-мр/зв

57 Камінська 
Лілія 
Андріївна

*** *** *** *** Придбання ліків 3 000,00 Депутатське звернення 
групи депутатів

від 06.02.19
№ 5822-мр/зв

58 Каулюк 
Марія 
Іванівна

*** *** *** *** Придбання ліків 1 000,00 Депутатське звернення 
Табалова А.О.

від 12.02.19
№ 5896-мр/зв

59 Клімова 
Галина 
Андріївна

*** *** *** *** Придбання ліків 1 500,00 Депутатське звернення 
Кріпака С.В.
від 05.02.19

№ 5817-мр/зв

60 Коваленко 
Зоя 
Андріївна

*** *** *** *** Придбання ліків 3 000,00 Депутатське звернення 
Бєлова В.В.
від 08.02.19

№ 5856-мр/зв

61 Коваленко 
Павло 
Максимович

*** *** *** *** Придбання ліків 10 000,00 Депутатське звернення 
групи депутатів

від 13.02.19
№ 5915-мр/зв 

62 Коваль 
Віталій 
Максимович

*** *** *** *** Придбання ліків 3 000,00 Депутатське звернення 
групи депутатів

від 06.02.19
№ 5826-мр/зв



                                                                                                                                             9                                                                                    Продовження додатка 1

1 2 3 4 5 6 7 8 9

63 Коваль 
Ніна 
Климівна

*** *** *** *** Придбання ліків 2 100,00 Депутатське звернення 
групи депутатів

від 01.02.19
№ 5774-мр/зв

64 Коварін 
Дмитро 
Васильович

*** *** *** *** Придбання ліків 2 000,00 Депутатське звернення 
Сергієнка Г.В.

від 18.02.19
№ 5962-мр/зв

65 Колесник 
Галина 
Михайлівна

*** *** *** *** Придбання ліків 7 000,00 Депутатське звернення 
Бєлова В.В.
від 04.02.19

№ 5805-мр/зв

66 Кононенко 
Вікторія 
Петрівна

*** *** *** *** Придбання ліків 32 000,00 Депутатське звернення 
групи депутатів

від 04.02.19
№ 5799-мр/зв

67 Копиця 
Раїса 
Вікторівна

*** *** *** *** Придбання ліків 3 100,00 Депутатське звернення 
групи депутатів

від 18.02.19
№ 5950-мр/зв 

68 Корженко 
Галина 
Іванівна

*** *** *** *** Придбання ліків 2 000,00 Депутатське звернення 
Ксеніча В.М. 
від 06.02.19

№ 5833-мр/зв

69 Корніца 
Надія 
Миколаївна

*** *** *** *** Придбання ліків 1 500,00 Депутатське звернення 
Табалова А.О.

від 01.02.19
№ 5777-мр/зв

70 Котенко 
Надія 
Митрофанівна

*** *** *** *** Придбання ліків 2 000,00 Депутатське звернення 
Ксеніча В.М.
від 12.02.19

№ 5889-мр/зв



                                                                                                                                             10                                                                                    Продовження додатка 1

1 2 3 4 5 6 7 8 9

71 Кочерженко 
Світлана 
Анатоліївна

*** *** *** *** Придбання ліків 1 500,00 Депутатське звернення 
Сергієнка Г.В.

від 08.02.19
№ 5847-мр/зв

72 Краснокутська 
Галина 
Григорівна

*** *** *** *** Придбання ліків 15 000,00 Депутатське звернення 
групи депутатів

від 11.02.19
№ 5878-мр/зв

73 Кузьміна 
Таїса 
Ральфівна

*** *** *** *** Придбання ліків 2 000,00 Депутатське звернення 
Сергієнка Г.В.

від 08.02.19
№ 5843-мр/зв

74 Кулакова 
Валентина 
Миколаївна

*** *** *** *** Придбання ліків 2 000,00 Депутатське звернення 
Ксеніча В.М.
від 05.02.19

№ 5812-мр/зв

75 Курносова 
Людмила 
Миколаївна

*** *** *** *** Придбання ліків 4 000,00 Депутатське звернення 
Шамардіна О.С.

від 06.02.19
№ 5835-мр/зв

76 Кучеренко 
Ніна 
Дмитрівна

*** *** *** *** Придбання ліків 3 200,00 Депутатське звернення 
групи депутатів

від 04.02.19
№ 5791-мр/зв

77 Кучко 
Володимир 
Іванович

*** *** *** *** Придбання ліків 5 000,00 Депутатське звернення 
групи депутатів

від 13.02.19
№ 5917-мр/зв 

78 Лєгостаєв 
Василь 
Васильович

*** *** *** *** Придбання ліків 2 000,00 Депутатське звернення 
Санасаряна Р.Р.

від 04.02.19
№ 5790-мр/зв



                                                                                                                                             11                                                                                    Продовження додатка 1

1 2 3 4 5 6 7 8 9

79 Лисиця 
Валентина 
Іванівна

*** *** *** *** Придбання ліків 1 000,00 Депутатське звернення 
Кріпака С.В.
від 13.02.19

№ 5910-мр/зв

80 Ломакіна 
Лариса 
Олександрівна

*** *** *** *** Придбання ліків 2 000,00 Депутатське звернення 
Сергієнка В.Г.

від 18.02.19
№ 5967-мр/зв

81 Луценко 
Валерій 
Михайлович

*** *** *** *** Придбання ліків 4 000,00 Депутатське звернення 
Дриги В.В.
від 08.02.19

№ 5862-мр/зв

82 Луценко 
Надія 
Олексіївна

*** *** *** *** Придбання ліків 1 000,00 Депутатське звернення 
Шамардіної К.О.

від 14.02.19
№ 5945-мр/зв

83 Луцкевич 
Валентина 
Федорівна

*** *** *** *** Придбання ліків 2 000,00 Депутатське звернення 
Ларіна А.С.
від 14.02.19

№ 5938-мр/зв

84 Ляпалова 
Раїса 
Федорівна

*** *** *** *** Придбання ліків 1 500,00 Депутатське звернення 
Сергієнка Г.В.

від 01.02.19
№ 5781-мр/зв

85 Ляховець 
Василь 
Петрович

*** *** *** *** Придбання ліків 2 000,00 Депутатське звернення 
Табалова А.О.

від 08.02.19
№ 5850-мр/зв

86 Макаров 
Олександр 
Олександрович

*** *** *** *** Придбання ліків 3 000,00 Депутатське звернення 
Капітонова С.І.

від 14.02.19
№ 5943-мр/зв



                                                                                                                                             12                                                                                    Продовження додатка 1

1 2 3 4 5 6 7 8 9

87 Макарова 
Людмила 
Аркадіївна

*** *** *** *** Придбання ліків 3 000,00 Депутатське звернення 
Капітонова С.І.

від 14.02.19
№ 5942-мр/зв

88 Мальована 
Валентина 
Захарівна

*** *** *** *** Придбання ліків 2 000,00 Депутатське звернення 
Сергієнка В.Г.

від 18.02.19
№ 5964-мр/зв

89 Мамалига 
Людмила 
Яківна

*** *** *** *** Придбання ліків 3 100,00 Депутатське звернення 
групи депутатів

від 01.02.19
№ 5768-мр/зв

90 Мартинова 
Ніна 
Андріївна

*** *** *** *** Придбання ліків 1 500,00 Депутатське звернення 
Гребенчука Ю.Ф.

від 14.02.19
№ 5928-мр/зв

91 Масленнікова 
Катерина 
Гнатівна

*** *** *** *** Придбання ліків 4 000,00 Депутатське звернення 
Смірнова В.О.

від 11.02.19
№ 5880-мр/зв

92 Мастініна 
Тетяна 
Федорівна

*** *** *** *** Придбання ліків 2 100,00 Депутатське звернення 
групи депутатів

від 01.02.19
№ 5770-мр/зв

93 Матюков 
Михайло 
Семенович

*** *** *** *** Придбання ліків 3 000,00 Депутатське звернення 
Шамардіна О.С.

від 04.02.19
№ 5806-мр/зв

94 Матях 
Раїса 
Петрівна

*** *** *** *** Придбання ліків 1 500,00 Депутатське звернення 
Сергієнка Г.В.

від 08.02.19
№ 5844-мр/зв



                                                                                                                                             13                                                                                    Продовження додатка 1

1 2 3 4 5 6 7 8 9

95 Махно 
Ольга 
Петрівна

*** *** *** *** Придбання ліків 5 000,00 Депутатське звернення 
Бєлова В.В.
від 11.02.19

№ 5879-мр/зв

96 Миколаєнко 
Віталіна 
Миколаївна

*** *** *** *** Придбання ліків 15 000,00 Депутатське звернення 
групи депутатів

від 04.02.19
№ 5802-мр/зв

97 Мироненко 
Надія 
Миколаївна

*** *** *** *** Придбання ліків 3 000,00 Депутатське звернення 
Санасаряна Р.Р.

від 11.02.19
№ 5882-мр/зв

98 Міщан 
Ніна 
Петрівна

*** *** *** *** Придбання ліків 5 000,00 Депутатське звернення 
групи депутатів

від 18.02.19
№ 5968-мр/зв 

99 Мнека 
Анна 
Володимирівна

*** *** *** *** Придбання ліків 7 000,00 Депутатське звернення 
Ксеніча В.М.
від 05.02.2019
№ 5809-мр/зв

100 Мульчинська 
Наталія 
Миколаївна

*** *** *** *** Придбання ліків 5 000,00 Депутатське звернення 
Калапи С.Г.
від 05.02.19

№ 5814-мр/зв

101 Мурович 
Тетяна 
Григорівна

*** *** *** *** Придбання ліків 5 000,00 Депутатське звернення 
Санасаряна Р.Р.

від 04.02.19
№ 5789-мр/зв

102 Нагорна 
Людмила 
Сергіївна

*** *** *** *** Придбання ліків 13 500,00 Депутатське звернення 
групи депутатів

від 01.02.19
№ 5760-мр/зв



                                                                                                                                             14                                                                                    Продовження додатка 1

1 2 3 4 5 6 7 8 9

103 Неборакова 
Галина 
Олександрівна

*** *** *** *** Придбання ліків 4 000,00 Депутатське звернення 
Калапи С.Г.
від 15.02.19

№ 5949-мр/зв

104 Нежива 
Марина 
Григорівна

*** *** *** *** Придбання ліків 2 000,00 Депутатське звернення 
Ксеніча В.М. 
від 06.02.19

№ 5834-мр/зв

105 Непоменко 
Галина 
Миколаївна

*** *** *** *** Придбання ліків 5 000,00 Депутатське звернення 
групи депутатів

від 04.02.19
№ 5797-мр/зв

106 Непорожнєва 
Євгенія 
Прокопівна

*** *** *** *** Придбання ліків 2 000,00 Депутатське звернення 
Бєжана М.М.
від 13.02.19

№ 5923-мр/зв

107 Нетребенко 
Валентина 
Іванівна

*** *** *** *** Придбання ліків 9 850,00 Депутатське звернення 
Кролевця А.В.

від 14.02.19
№ 5927-мр/зв

108 Олійник 
Валентина 
Тимофіївна

*** *** *** *** Придбання ліків 5 000,00 Депутатське звернення 
Колісніченка Р.М.

від 13.02.19
№ 5924-мр/зв

109 Пасічник 
Валентина 
Антонівна

*** *** *** *** Придбання ліків 1 000,00 Депутатське звернення 
Табалова А.О.

від 12.02.19
№ 5897-мр/зв

110 Пашковська 
Валентина 
Юхимівна

*** *** *** *** Придбання ліків 1 600,00 Депутатське звернення 
групи депутатів

від 14.02.19
№ 5926-мр/зв



                                                                                                                                             15                                                                                    Продовження додатка 1

1 2 3 4 5 6 7 8 9

111 Півнева 
Наталія 
Дмитрівна

*** *** *** *** Придбання ліків 2 000,00 Депутатське звернення 
Сергієнка Г.В.

від 01.02.19
№ 5776-мр/зв

112 Півнєва 
Лілія 
Валентинівна

*** *** *** *** Придбання ліків 9 100,00 Депутатське звернення 
групи депутатів

від 18.02.19
№ 5960-мр/зв

113 Пірко 
Тетяна 
Леонідівна

*** *** *** *** Придбання ліків 2 500,00 Депутатське звернення 
Яремчук В.С.
від 13.02.19

№ 5901-мр/зв

114 Плетньов 
Павло 
Петрович

*** *** *** *** Придбання ліків 50 000,00 Депутатське звернення 
групи депутатів
від 20.12.2018
№ 5609-мр/зв

115 Поліщук 
Надія 
Василівна

*** *** *** *** Придбання ліків 1 000,00 Депутатське звернення 
Кріпака С.В.
від 05.02.19

№ 5818-мр/зв

116 Понуренко 
Ірина 
Андріївна

*** *** *** *** Придбання ліків 2 800,00 Депутатське звернення 
групи депутатів

від 04.02.19
№ 5792-мр/зв

117 Притюпа 
Людмила 
Борисівна

*** *** *** *** Придбання ліків 6 000,00 Депутатське звернення 
групи депутатів

від 14.02.19
№ 5948-мр/зв

118 Прочаков 
Вадим 
Вікторович

*** *** *** *** Придбання ліків 2 000,00 Депутатське звернення 
Голофаєва І.В.

від 12.02.19
№ 5890-мр/зв



                                                                                                                                             16                                                                                    Продовження додатка 1

1 2 3 4 5 6 7 8 9

119 Прошаченко 
Людмила 
Миколаївна

*** *** *** *** Придбання ліків 6 000,00 Депутатське звернення 
групи депутатів

від 04.02.19
№ 5801-мр/зв

120 Прудка 
Любов 
Іванівна

*** *** *** *** Придбання ліків 2 000,00 Депутатське звернення 
Сергієнка Г.В.

від 18.02.19
№ 5965-мр/зв

121 Путнік 
Андрій 
Вікторович

*** *** *** *** Придбання ліків 5 000,00 Депутатське звернення 
Смірнова В.О.

від 11.02.19
№ 5881-мр/зв

122 Раскевич-
Гришина 
Любов 
Володимирівна

*** *** *** *** Придбання ліків 2 900,00 Депутатське звернення 
групи депутатів

від 01.02.19
№ 5769-мр/зв

123 Репетіло 
Лідія 
Григорівна

*** *** *** *** Придбання ліків 2 000,00 Депутатське звернення 
Сергієнка Г.В.

від 01.02.19
№ 5779-мр/зв

124 Ришецой 
Тамара 
Іванівна

*** *** *** *** Придбання ліків 5 000,00 Депутатське звернення 
групи депутатів

від 01.02.19
№ 5756-мр/зв

125 Рогозіна 
Анна 
Володимирівна

*** *** *** *** Придбання ліків 4 000,00 Депутатське звернення 
Калапи С.Г.
від 08.02.19

№ 5869-мр/зв

126 Рогульчик 
Зінаїда 
Йосипівна

*** *** *** *** Придбання ліків 2 000,00 Депутатське звернення 
Яремчук В.С.
від 13.02.19

№ 5903-мр/зв



                                                                                                                                             17                                                                                    Продовження додатка 1

1 2 3 4 5 6 7 8 9

127 Романенко 
Юлія 
Борисівна

*** *** *** *** Придбання ліків 15 000,00 Депутатське звернення 
групи депутатів

від 11.02.19
№ 5887-мр/зв

128 Романча 
Анна 
Володимирівна

*** *** *** *** Придбання ліків 25 500,00 Депутатське звернення 
групи депутатів

від 05.02.19
№ 5815-мр/зв

129 Руденко 
Михайло 
Іванович

*** *** *** *** Придбання ліків 3 000,00 Депутатське звернення 
Демченка М.І.

від 01.02.19
№ 5750-мр/зв

130 Рязанцева 
Марина 
Олександрівна

*** *** *** *** Придбання ліків 5 000,00 Депутатське звернення 
Дриги В.В.
від 11.02.19

№ 5885-мр/зв

131 Саєнко 
Олександр 
Іванович

*** *** *** *** Придбання ліків 5 000,00 Депутатське звернення 
Мельниченка О.К

від 05.02.19
№ 5820-мр/зв

132 Сігова 
Катерина 
Анатоліївна

*** *** *** *** Придбання ліків 2 000,00 Депутатське звернення 
Ксеніча В.М.
від 12.02.19

№ 5888-мр/зв

133 Сілівестренко 
Валентина 
Миколаївна

*** *** *** *** Придбання ліків 4 000,00 Депутатське звернення 
Дриги В.В.
від 11.02.19

№ 5884-мр/зв

134 Сільвейстрова 
Ніна 
Зінов'ївна

*** *** *** *** Придбання ліків 1 500,00 Депутатське звернення 
Гребенчука Ю.Ф.

від 14.02.19
№ 5929-мр/зв



                                                                                                                                             18                                                                                    Продовження додатка 1

1 2 3 4 5 6 7 8 9

135 Скляниченко 
Юрій 
Федорович

*** *** *** *** Придбання ліків 3 000,00 Депутатське звернення 
Ксеніча В.М.
від 13.02.19

№ 5904-мр/зв

136 Сліпченко 
Ніна 
Василівна

*** *** *** *** Придбання ліків 4 500,00 Депутатське звернення 
Калапи С.Г.
від 08.02.19

№ 5867-мр/зв

137 Соловйова 
Любов 
Федосіївна

*** *** *** *** Придбання ліків 2 100,00 Депутатське звернення 
групи депутатів

від 01.02.19
№ 5771-мр/зв

138 Соломонюк 
Ольга 
Євтихіївна

*** *** *** *** Придбання ліків 6 400,00 Депутатське звернення 
групи депутатів

від 01.02.19
№ 5773-мр/зв

139 Сотник 
Ніна 
Степанівна

*** *** *** *** Придбання ліків 1 500,00 Депутатське звернення 
Сергієнка Г.В.

від 08.02.19
№ 5846-мр/зв

140 Спориш 
Надія 
Миколаївна

*** *** *** *** Придбання ліків 2 000,00 Депутатське звернення 
Дриги В.В.
від 08.02.19

№ 5859-мр/зв

141 Стаценко 
Валентина 
Миколаївна

*** *** *** *** Придбання ліків 8 500,00 Депутатське звернення 
групи депутатів

від 01.02.19
№ 5759-мр/зв

142 Суріков 
Віктор 
Серафимович

*** *** *** *** Придбання ліків 25 000,00 Депутатське звернення 
групи депутатів

від 06.02.19
№ 5823-мр/зв



                                                                                                                                             19                                                                                    Продовження додатка 1

1 2 3 4 5 6 7 8 9

143 Сушкова 
Ганна 
Романівна

*** *** *** *** Придбання ліків 7 000,00 Депутатське звернення 
Дриги В.В.
від 11.02.19

№ 5886-мр/зв

144 Тарас 
Оксана 
Леонідівна

*** *** *** *** Придбання ліків 6 600,00 Депутатське звернення 
групи депутатів

від 28.02.19
№ 6107-мр/зв

145 Тарнавська 
Елеонора 
Клавдіївна

*** *** *** *** Придбання ліків 1 000,00 Депутатське звернення 
Линченка М.Д.

від 08.02.19
№ 5863-мр/зв

146 Терзіашвілі 
Алла 
Павлівна

*** *** *** *** Придбання ліків 5 000,00 Депутатське звернення 
групи депутатів

від 18.02.19
№ 5961-мр/зв 

147 Тимчук 
Валентина 
Сергіївна

*** *** *** *** Придбання ліків 2 000,00 Депутатське звернення 
Дриги В.В.
від 14.02.19

№ 5931-мр/зв

148 Тімофеєва 
Таїса 
Юхимівна

*** *** *** *** Придбання ліків 5 000,00 Депутатське звернення 
групи депутатів

від 04.02.19
№ 5793-мр/зв

149 Товкун 
Олеся  
Миколаївна

*** *** *** *** Придбання ліків 2 000,00 Депутатське звернення 
Табалова А.О.

від 08.02.19
№ 5851-мр/зв

150 Удовенко 
Катерина 
Андріанівна

*** *** *** *** Придбання ліків 1 000,00 Депутатське звернення 
Шамардіної К.О.

від 14.02.19
№ 5944-мр/зв



                                                                                                                                             20                                                                                    Продовження додатка 1

1 2 3 4 5 6 7 8 9

151 Фабрика 
Олександр 
Петрович

*** *** *** *** Придбання ліків 3 000,00 Депутатське звернення 
Зайченка В.В.
від 01.02.19

№ 5766-мр/зв

152 Федоренко 
Марія 
Тимофіївна

*** *** *** *** Придбання ліків 2 000,00 Депутатське звернення 
Демченка М.І.

від 05.02.19
№ 5819-мр/зв

153 Філоненко 
Зінаїда 
Миколаївна

*** *** *** *** Придбання ліків 2 500,00 Депутатське звернення 
групи депутатів

від 13.02.19
№ 5913-мр/зв

154 Фісько 
Катерина 
Олексіївна

*** *** *** *** Придбання ліків 6 700,00 Депутатське звернення 
групи депутатів

від 11.02.19
№ 5874-мр/зв

155 Ханіна 
Тамара 
Павлівна

*** *** *** *** Придбання ліків 1 000,00 Депутатське звернення 
Матяшової Л.П.

від 06.02.19
№ 5830-мр/зв

156 Хільков 
Юрій 
Микитович

*** *** *** *** Придбання ліків 1 000,00 Депутатське звернення 
Демченка М.І.

від 01.02.19
№ 5751-мр/зв

157 Хлипа 
Тетяна 
В'ячеславівна

*** *** *** *** Придбання ліків 3 000,00 Депутатське звернення 
групи депутатів

від 06.02.19
№ 5825-мр/зв

158 Хомутенко 
Володимир 
Васильович

*** *** *** *** Придбання ліків 5 200,00 Депутатське звернення 
групи депутатів

від 14.02.19
№ 5925-мр/зв



                                                                                                                                             21                                                                                    Продовження додатка 1

1 2 3 4 5 6 7 8 9

159 Циганкова 
Валентина 
Федорівна

*** *** *** *** Придбання ліків 5 700,00 Депутатське звернення 
групи депутатів

від 08.02.19
№ 5864-мр/зв 

160 Черненко 
Олена 
Володимирівна

*** *** *** *** Придбання ліків 1 000,00 Депутатське звернення 
Линченка М.Д.

від 06.02.19
№ 5832-мр/зв

161 Чинченко 
Роман 
Васильович

*** *** *** *** Придбання ліків 2 000,00 Депутатське звернення 
Бєжана М.М.
від 13.02.19

№ 5922-мр/зв

162 Чорненко 
Людмила 
Григорівна

*** *** *** *** Придбання ліків 2 500,00 Депутатське звернення 
групи депутатів

від 04.02.19
№ 5794-мр/зв

163 Чорнобай 
Оксана 
Григорівна

*** *** *** *** Придбання ліків 5 000,00 Депутатське звернення 
Ксеніча В.М.
від 05.02.19

№ 5808-мр/зв

164 Шаповалова 
Ганна 
Дмитрівна

*** *** *** *** Придбання ліків 3 000,00 Депутатське звернення 
групи депутатів

від 04.02.19
№ 5804-мр/зв

165 Шаповалова 
Ніна 
Миколаївна

*** *** *** *** Придбання ліків 4 000,00 Депутатське звернення 
Демченка М.І.

від 01.02.19
№ 5752-мр/зв

166 Шапошніков 
Сергій 
Євгенович

*** *** *** *** Придбання ліків 1 000,00 Депутатське звернення 
Матяшової Л.П.

від 06.02.19
№ 5831-мр/зв



                                                                                                                                             22                                                                                    Продовження додатка 1

1 2 3 4 5 6 7 8 9

167 Шаравара 
Дмитро 
Леонідович

*** *** *** *** Придбання ліків 2 000,00 Депутатське звернення 
Табалова А.О.

від 18.02.19
№ 5956-мр/зв

168 Швачко 
Лідія 
Андріївна

*** *** *** *** Придбання ліків 4 300,00 Депутатське звернення 
групи депутатів

від 18.02.19
№ 5953-мр/зв

169 Швецова 
Людмила 
Володимирівна

*** *** *** *** Придбання ліків 4 000,00 Депутатське звернення 
Шамардіна О.С.

від 04.02.19
№ 5786-мр/зв

170 Швидкий 
Олександр 
Леонідович

*** *** *** *** Придбання ліків 3 000,00 Депутатське звернення 
Шамардіна О.С.

від 14.02.19
№ 5946-мр/зв

171 Шевченко 
Микола 
Юхимович

*** *** *** *** Придбання ліків 2 000,00 Депутатське звернення 
Дриги В.В.
від 08.02.19

№ 5861-мр/зв

172 Шестакова 
Лариса 
Віталіївна

*** *** *** *** Придбання ліків 50 000,00 Депутатське звернення 
групи депутатів

від 01.02.19
№ 5784-мр/зв

173 Шкуренко 
Галина 
Костянтинівна

*** *** *** *** Придбання ліків 2 000,00 Депутатське звернення 
Ларіна А.С.

від 24.01.2019
№ 5691-мр/зв

174 Шокало 
Катерина 
Григорівна

*** *** *** *** Придбання ліків 1 500,00 Депутатське звернення 
Сергієнка Г.В.

від 01.02.19
№ 5780-мр/зв



                                                                                                                                             23                                                                                    Продовження додатка 1

1 2 3 4 5 6 7 8 9

175 Шпак 
Анна 
Олександрівна

*** *** *** *** Придбання ліків 1 500,00 Депутатське звернення 
Яремчук В.С.
від 04.02.19

№ 5795-мр/зв

176 Шуман 
Павлина 
Костянтинівна

*** *** *** *** Придбання ліків 3 000,00 Депутатське звернення 
Голофаєва І.В.

від 12.02.19
№ 5892-мр/зв

177 Щербань 
Олена 
Юхимівна

*** *** *** *** Придбання ліків 2 350,00 Депутатське звернення 
групи депутатів

від 13.02.19
№ 5902-мр/зв

178 Щербініна 
Ганна 
Кирилівна

*** *** *** *** Придбання ліків 1 500,00 Депутатське звернення 
Сергієнка Г.В.

від 01.02.19
№ 5782-мр/зв

179 Щур 
Пелагея 
Павлівна

*** *** *** *** Придбання ліків 3 000,00 Депутатське звернення 
Голофаєва І.В.

від 12.02.19
№ 5891-мр/зв

180 Юрковська 
Антоніна 
Олександрівна

*** *** *** *** Придбання ліків 1 000,00 Депутатське звернення 
Табалова А.О.

від 12.02.19
№ 5894-мр/зв

181 Юрченко 
Володимир 
Олексійович

*** *** *** *** Придбання ліків 3 000,00 Депутатське звернення 
групи депутатів

від 04.02.19
№ 5803-мр/зв

182 Якимаха 
Людмила 
Миколаївна

*** *** *** *** Придбання ліків 10 000,00 Депутатське звернення 
Зайченка В.В.
від 01.02.19

№ 5763-мр/зв



                                                                                                                                             24                                                                                    Продовження додатка 1

1 2 3 4 5 6 7 8 9

183 Янютіна 
Тетяна 
Георгіївна

*** *** *** *** Придбання ліків 5 100,00 Депутатське звернення 
групи депутатів

від 08.02.19
№ 5840-мр/зв

184 Ярушок 
Олена 
Петрівна

*** *** *** *** Придбання ліків 9 300,00 Депутатське звернення 
групи депутатів

від 13.02.19
№ 5918-мр/зв

185 Ярюхіна 
Вікторія 
Вікторівна

*** *** *** *** Придбання ліків 17 000,00 Депутатське звернення 
групи депутатів

від 01.02.19
№ 5761-мр/зв

Начальник управління соціальної 
підтримки населення Міської ради 
міста Кропивницького                                                                                                                                                 Ю.ВОВК



                                                                                                                                  Додаток 2
                                                                                                                                  до рішення Виконавчого комітету 
                                                                                                                                  Міської ради міста Кропивницького
                                                                                                                                  від “23” квітня 2019 року № 243

СПИСОК
мешканців міста, яким надається одноразова адресна грошова допомога в готівковій формі

№
з/п

Прізвище, ім'я, 
по батькові

Адреса Рік наро-
дження

Серія та номер
паспорта

Ідентифіка-
ційний номер

Причина звернення Сума, грн Інформація про депутатське
звернення

1 Ситніков 
Анатолій 
Іванович

*** *** *** *** Придбання ліків 8 000,00 Депутатське звернення 
групи депутатів
від 29.01.2019
№ 5744-мр/зв

Начальник управління соціальної 
підтримки населення Міської ради 
міста Кропивницького                                                                                                                                                 Ю.ВОВК


